



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 823 888  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SANDÅS ANLEGG AS  
Forretningsadresse: Bjørumsvegen 9  
4820 FROLAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Stig Prestvold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.04.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		83 223 791	62 231 298
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 223 791</b>	<b>62 231 298</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		39 437 571	26 306 788
Lønnskostnad		17 108 597	14 048 280
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 045 374	5 365 757
Annen driftskostnad		8 164 858	6 150 943
<b>Sum kostnader</b>		<b>69 756 400</b>	<b>51 871 768</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 467 391</b>	<b>10 359 530</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 048	40 550
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 048</b>	<b>40 550</b>
Annen rentekostnad		232 130	301 339
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>232 130</b>	<b>301 339</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-226 082</b>	<b>-260 789</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 241 309</b>	<b>10 098 741</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		2 913 088	2 221 339
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 328 221</b>	<b>7 877 402</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 328 221</b>	<b>7 877 402</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		38 103	32 280
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>38 103</b>	<b>32 280</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		18 182 135	19 348 990
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		836 711	884 010
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 018 846</b>	<b>20 233 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 056 949</b>	<b>20 265 280</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 910 821	6 986 612
Andre fordringer		8 598 647	11 536 230
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 509 468</b>	<b>18 522 842</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 757 100	5 256 815
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 757 100</b>	<b>5 256 815</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 266 568</b>	<b>23 779 657</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 323 517</b>	<b>44 044 937</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		27 404 812	17 076 591
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 404 812</b>	<b>17 076 591</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 404 812</b>	<b>18 076 591</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 117 276	11 968 954
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 117 276</b>	<b>11 968 954</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 117 276</b>	<b>11 968 954</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 525 655	2 182 502
Betalbar skatt		2 918 911	149 539
Skyldige offentlige avgifter		6 285 817	1 061 126
Annen kortsiktig gjeld		2 071 046	10 606 225
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 801 429</b>	<b>13 999 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 918 705</b>	<b>25 968 346</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 323 517</b>	<b>44 044 937</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 889196

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 823 888  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SANDÅS ANLEGG AS  
Forretningsadresse: Bjørumsvegen 9  
4820 FROLAND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Stig Prestvold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.08.2022



Organisasjonsnr: 995 823 888  
SANDÅS ANLEGG AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		83 223 791	62 231 298
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 223 791</b>	<b>62 231 298</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		39 437 571	26 306 788
Lønnskostnad		17 108 597	14 048 280
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 045 374	5 365 757
Annen driftskostnad		8 164 858	6 150 943
<b>Sum kostnader</b>		<b>69 756 400</b>	<b>51 871 768</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 467 391</b>	<b>10 359 530</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 048	40 550
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 048</b>	<b>40 550</b>
Annen rentekostnad		232 130	301 339
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>232 130</b>	<b>301 339</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-226 082</b>	<b>-260 789</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 241 309</b>	<b>10 098 741</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		2 913 088	2 221 339
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 328 221</b>	<b>7 877 402</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 328 221</b>	<b>7 877 402</b>



Organisasjonsnr: 995 823 888  
SANDÅS ANLEGG AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		38 103	32 280
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>38 103</b>	<b>32 280</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		18 182 135	19 348 990
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		836 711	884 010
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 018 846</b>	<b>20 233 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 056 949</b>	<b>20 265 280</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 910 821	6 986 612
Andre fordringer		8 598 647	11 536 230
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 509 468</b>	<b>18 522 842</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 757 100	5 256 815
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 757 100</b>	<b>5 256 815</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 266 568</b>	<b>23 779 657</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 323 517</b>	<b>44 044 937</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		27 404 812	17 076 591
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 404 812</b>	<b>17 076 591</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 404 812</b>	<b>18 076 591</b>



<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	9 117 276	11 968 954
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>9 117 276</b>	<b>11 968 954</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>9 117 276</b>	<b>11 968 954</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	5 525 655	2 182 502
Betalbar skatt	2 918 911	149 539
Skyldige offentlige avgifter	6 285 817	1 061 126
Annen kortsiktig gjeld	2 071 046	10 606 225
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>16 801 429</b>	<b>13 999 392</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>25 918 705</b>	<b>25 968 346</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>54 323 517</b>	<b>44 044 937</b>



Organisasjonsnr: 995 823 888  
SANDÅS ANLEGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper  
Se vedlegg.

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
25.00

Note  
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14438418.00	11985818.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2134407.00	1635108.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	473699.00	326203.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	62073.00	101151.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note  
3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.



Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

6

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt



Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



BankID Sigring  
Rolf Sigv. Pleaehold  
2022-03-23

BankID Sigring  
Arhjem Sandås  
2022-03-23

BankID Sigring  
Lars Gunnar Andersen  
2022-03-23

BankID Sigring  
Bernt Olav V. Høien  
2022-03-23

BankID Sigring  
Christian Skjodde  
2022-03-27

# SANDÅS ANLEGG AS

Organisasjonsnr: 995 823 888

## ÅRSOPPGJØR 2021



## Sandås Anlegg AS

Organisasjonsnr: 995 823 888

### ÅRSBERETNING FOR 2021



#### 1 Virksomhetens art og lokalisering:

Selskapet er et entreprenørselskap. Virksomheten utøves i all hovedsak i Agder. Selskapet har forretningskontor i Froland kommune.

#### 2 Redegjørelse for årsregnskapet

Hovedvirksomheten til Sandås Anlegg AS er virksomhet som maskinentreprenør.

Selskapets omsetning var 83,2 MNOK i 2021.

Selskapet fikk i 2021 et årsresultat på 10,3 MNOK (7,9 MNOK i 2020).

Etter styrets oppfatning gir det framlagte resultatregnskap og balansen en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling ved utgangen av 2021.

#### 3 Finansiell risiko

##### *Markedsrisiko*

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter og kostnader hovedsakelig er i norske kroner.

##### *Kreditrisiko*

Kreditrisikoen ansees å være moderat. Selskapet har enkelte større kundetransaksjoner, men kundene følges tett og selskapet har tradisjonelt sett minimalt med tap på fordringer.

##### *Likviditetsrisiko*

Selskapets likviditetssituasjon ansees som tilfredsstillende. Per 31.12.2021 er bankinnskudd på 9,8 MNOK, mens fordringene er på 25,5 MNOK (tilsvarende totale omløpsmidler). Kortsiktig gjeld pr. 31.12.2021 utgjør MNOK 16,8.

#### 4 Fortsatt drift og finansiering

Selskapets omsetning og aktivitet er økt i forhold til 2020. Total endte omsetningen på 83,2 MNOK i 2021. Styret er godt fornøyd med ordreinngang og oppnådd lønnsomhet.

Selskapet har en egenkapitalandel på 52,3 %. Likviditeten er tilfredsstillende og tilstrekkelig i forhold til forpliktelsene i selskapet.

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og dette er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet.

#### 5 Organisasjon og arbeidsmiljøet

Selskapet hadde ved utgangen av regnskapsåret 25 fast ansatte, hvorav ca 4 % er kvinner.


Selskapet driver i en tradisjonelt sett mannsdominert bransje. Selskapet legger vekt på




likebehandling av alle ansatte og jobbsøkere uavhengig av kjønn, religion, hudfarge, kultur og funksjonshemming. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å iverksette slike tiltak med hensyn til likestilling.


Sykefraværet er lavt, med under 1 % fravær. Det har ikke vært skader med fravær.

Styret har fokus på arbeidsmiljø og trivsel og oppfatter det slik at de ansatte trives i arbeidsmiljøet som meget godt.

 BankID Signing  
Rolf Stig Prestvold  
2022-05-23

 BankID Signing  
Asbjørn Sandås  
2022-05-23

 BankID Signing  
Lars Gunnar Andersen  
2022-05-25

 BankID Signing  
Bernt Olav W Holen  
2022-05-26

 BankID Signing  
Christian Skodde  
2022-05-27

## 6 Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring ved regnskapsårets slutt, men det arbeides med å tegne slik forsikring og den vil være på plass i løpet av første halvår 2022.

## 7 Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører etter styrets vurdering verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø, utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

## 8 Fremtidig utvikling

Selskapet er fra 17. januar 2022 et heleid datterselskap av Repstad Anlegg AS. Dette vil styrke posisjonen i markedet. Samtidig er det usikkerhet i markedet som følge av økte drivstoffpriser, renter etc og hvordan krigen i Ukraina vil påvirke situasjonen.

Selskapets styre ser positivt på markedet fremover. Tilgangen på nye oppdrag er god.

Froland, 20. mai 2022

Lars Gunnar Andersen  
Styrets leder

Bernt Olav Walvik Holen  
Styremedlem

Christian Skodde  
Styremedlem

Rolf Stig Prestvold  
Styremedlem

Asbjørn Sandås  
Daglig leder

**SANDÅS ANLEGG AS**

Organisasjonsnr: 995 823 888

<b>RESULTATREGNSKAP</b>	Note	2021	2020
<i>Driftsinntekter:</i>			
Salgsinntekter		83 223 791	62 231 298
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>83 223 791</b>	<b>62 231 298</b>
<i>Driftskostnader:</i>			
Varekostnad		39 437 571	26 306 788
Lønnskostnad	2	17 108 597	14 048 280
Avskrivning varige driftsmidler	3	5 045 374	5 365 757
Annen driftskostnad	4	8 164 858	6 150 943
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>69 756 400</b>	<b>51 871 768</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 467 391</b>	<b>10 359 530</b>
Finansinntekter og finanskostnader:			
Annen renteinntekt		6 048	40 550
Annen rentekostnad		232 130	301 339
<b>Sum finansinntekter og -kostnader</b>		<b>-226 082</b>	<b>-260 789</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 241 309</b>	<b>10 098 741</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 913 088	2 221 339
<b>Årsresultat</b>		<b>10 328 221</b>	<b>7 877 402</b>
<i>Disponering:</i>			
Overført til annen egenkapital		10 328 221	7 877 402
<b>Sum disponert</b>		<b>10 328 221</b>	<b>7 877 402</b>

 BankID Signing  
Roald Eilig Prestehed  
2022-05-25 BankID Signing  
Asbjørn Sandås  
2022-05-25 BankID Signing  
Lars Dønner Andersen  
2022-05-25 BankID Signing  
Bent Olav W. Holen  
2022-05-25 BankID Signing  
Christen Skjold  
2022-05-27

**SANDÅS ANLEGG AS**

Organisasjonsnr: 995 823 888

<b>BALANSE PR 31.12</b>	Note	2021	2020
<b>EIENDELER:</b>			
<b>Anleggsmidler:</b>			
<i>Immaterielle eiendeler:</i>			
Utsatt skattefordel	5	38 103	32 280
<i>Varige driftsmidler:</i>			
Maskiner og anlegg	3,6	18 182 135	19 348 990
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3,6	836 711	884 010
Sum varige driftsmidler		<u>19 018 846</u>	<u>20 233 000</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>19 056 949</u>	<u>20 265 280</u>
<b>Omløpsmidler:</b>			
<i>Fordringer:</i>			
Kundefordringer		16 910 821	6 986 612
Andre fordringer		8 598 647	11 536 230
Sum fordringer		<u>25 509 468</u>	<u>18 522 842</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.:	7	<u>9 757 100</u>	<u>5 256 815</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>35 266 568</u>	<u>23 779 657</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>54 323 517</u>	<u>44 044 937</u>

 BankID Sving  
Rolf Sig. Prestmo  
2022-03-25 BankID Sving  
Aabgen Sjøvold  
2022-03-25 BankID Sving  
Lars Øvstøl Andersen  
2022-03-25 BankID Sving  
Bent Clay W. Holen  
2022-03-25 BankID Sving  
Christian Ekedde  
2022-03-27

**SANDÅS ANLEGG AS**

Organisasjonsnr: 995 823 888

BALANSE PR 31.12	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD:</b>			
<b>Egenkapital:</b>			
<i>Innskutt egenkapital:</i>			
Aksjekapital	4	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt kapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Opplyent egenkapital:</i>			
Annen egenkapital	4	27 404 812	17 076 591
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 404 812</b>	<b>18 076 591</b>
<b>Gjeld:</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld:</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	9 117 276	11 968 954
<i>Kortsiktig gjeld:</i>			
Leverandørgjeld		5 525 655	2 182 502
Betalbar skatt	5	2 918 911	149 539
Skyldige offentlige avgifter		6 285 817	1 061 126
Annen kortsiktig gjeld	4	2 071 046	10 606 225
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 801 429</b>	<b>13 999 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 918 705</b>	<b>25 968 346</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>54 323 517</b>	<b>44 044 937</b>

Froland, 20. mai 2022

Lars Gunnar Andersen  
Styrets lederBernt Olav Walvik Holen  
StyremedlemChristian Skodde  
StyremedlemRolf Stig Prestvold  
StyremedlemAsbjørn Sandås  
Daglig leder

**Sandås Anlegg AS - Kontantstrømpoppstilling 2021**

(tall i 1.000 kr)

	    	2020
Resultat før skattekostnad	10 099	10 099
Periodens betalte skatt	-150	-405
Gevinst (-) / tap ved salg av varige driftsmidler	-	-
Gevinst (-) / tap ved salg av aksjer	-	-
Ordinære avskrivninger	5 045	5 366
Endring i varelager	-	-
Endring i kundefordringer	-9 924	689
Endring i leverandørgjeld	3 343	239
Endring i andre tidsavgrensninger	8 628	-7 714
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>20 183</b>	<b>8 274</b>
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 050	1 501
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 881	-3 902
Innbetalinger ved realisasjon av aksjer og andeler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
Endring i øvrige langsiktige fordringer	-	-
Verdiendring markedsbaserte verdipapir	-	-
Inn- /utbetalinger av konsernbidrag	-9 000	-9 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-12 831</b>	<b>-11 401</b>
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 277	-4 565
Opptak av ny langsiktig gjeld	2 425	2 000
Netto endring i kassekreditt	-	-
Utbetalinger av utbytte	-	-
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-2 852</b>	<b>-2 565</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>4 500</b>	<b>-5 692</b>
Beholdning av likvide midler ved periodens begynnelse	5 257	10 949
Beholdning av likvide midler ved periodens slutt	9 757	5 257



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

### Note 1 - Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsprinsipper. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:



urder.

#### Inntektsføring/kostnadsføring

Salgsinntekter inntektsføres i den regnskapsperioden som inntekten opptjenes. Kostnader kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekter (sammenstillingsprinsippet). I den grad kjente kostnader ikke er knyttet til fremtidige inntekter blir disse kostnadsført umiddelbart. Inntektsføring ved salg av byggeprosjekter i egenregi skjer ved ferdigstilling. All omsetning er i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### Varige driftsmidler:

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlag for nedskrivning ikke lenger finnes å være tilstede.

#### Varer i arbeid:

Varer i arbeid er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Utsatt skatt og skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt likningsmessig fremførbart underskudd. Midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utliknet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter den indirekte metode i henhold til norsk regnskapsstandard.



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

### Note 2 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, m.m.

#### Spesifikasjon av lønnskostnad:

Lønninger	14 438 418	11 985 818
Arbeidsgiveravgift	2 134 407	1 635 108
Pensjonskostnader	473 699	326 203
Andre personalkostnader	62 073	101 151
<b>Sum lønnskostnad</b>	<b>17 108 597</b>	<b>14 048 280</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	25	21
<u>Ytelser til ledende personer:</u>		
Daglig leder	900 353	883 259



2020

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2021.

Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon iht. lov av 21.12.2005. Selskapet har i denne forbindelse inngått en avtale med et forsikringselskap som oppfyller lovens krav.

Honorar til revisor for revisjon er kostnadsført med kr. 47 000 for revisjon og kr. 11 000 for annen bistand. Beløpene er eks. mva.

### Note 3 – Anleggsmidler:

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy etc.
Anskaffelseskost 1.1.	53 877 976	1 671 324
Tilgang	4 719 341	161 878
Avgang	1 405 308	0
Anskaffelseskost 31.12.	57 192 009	1 833 202
Samlede avskrivninger	39 009 874	996 491
Bokført verdi 31.12.	18 182 135	836 711
Årets avskrivning	4 836 196	209 178
Avskrivning	Maks. saldo	Maks saldo



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

### Note 4 – Aksjekapital, aksjonærinformasjon og egenkapital:

Selskapets aksjekapital består av 1 000 aksjer pålydende kr 1 000, til sammen 1 000 000, som alle har like rettigheter. Selskapets aksjer var pr. 31.12.2021 eiet av Selskapets leder og daglig leder Asbjørn Sandås eier samtlige aksjer i Sandås AS. Selskapet inngår i konsernregnskap med Sandås AS. Morselskapet har forretningskontor i Froland kommune.

Årets endring i egenkapital fremkommer slik:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2020	1 000 000	17 076 591	18 076 591
Årets resultat	-	10 328 221	10 328 221
Egenkapital 31.12.2021	1 000 000	27 404 812	28 404 812

Selskapet har følgende mellomværende med selskap i samme konsern:

	Andre kortsiktige fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Sandås AS	-	-	- 16 106	- 9 000 000

Betalt leie til søsterselskapet Sandås Eiendom AS utgjør kr. 495.000 (kr. 420.000 i 2020).

### Note 5 – Skattemessige forhold:

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2021	2020
Resultat før skattekostnad	13 241 309	10 098 741
Ikke fradragber. kostnader / skattepl. inntekter	-	- 1 746
Endring i midlertidige forskjeller	26 468	- 417 273
Sum årets skattegrunnlag	13 267 777	9 679 722
Betalbar skatt, 22 % av årets skattegrunnlag	2 918 911	2 129 539
Endring i utsatt skatt	- 5 823	91 800
Årets skattekostnad	2 913 088	2 221 339



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	2 918 911	320
Skatt av avgitt konsernbidrag		539
Sum betalbar skatt	2 918 911	149 539

BankID Signering  
Rolf Sig Prestevold  
2022-05-23

BankID Signering  
Asbjørn Sandås  
2022-05-23

21 BankID Signering  
Lars Gunnar Anderson  
2022-05-25

BankID Signering  
Bernt Olav Vi Høen  
2022-05-26

BankID Signering  
Christian Svodde  
2022-05-27

Utsatt skattefordel er beregnet slik:

	2021	2020
<i>Midlertidige forskjeller knyttet til:</i>		
Omløpsmidler	126 805	153 273
Kortsiktig gjeld	- 300 000	- 300 000
Sum	- 173 195	- 146 727
Utsatt skattefordel 22 %	38 103	32 280

### Note 6 – Gjeld, pantstillelser og garantiansvar:

Gjeld med forfall senere enn 31.12.2026	0
Gjeld sikret med pant i selskapets eiendeler	9 117 276

#### Bokført verdi av pantsatte eiendeler:

Maskiner, biler og annet driftstilbehør	18 182 135
Kundefordringer	16 910 821

Det er pr. 31.12.2021 avsatt kr. 300.000 til eventuelle garantiforpliktelser.

### Note 7 - Bundne midler:

Av selskapets bankinnskudd er kr 624 908 inntående på skattetrekkkonto til dekning av skyldig skattetrekk pr. 31.12.2021.



Til generalforsamlingen i

Sandås Anlegg AS
